ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  329 /QĐ-UBND   Xuân Trường, ngày 18 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh không triệu chứng và triệu

chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn thôn 3, xã Xuân Trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Quyết định số 4349/QĐ-BYT, ngày 10/9/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành hướng dẫn triển khai tổ chăm sóc người nhiễm Covid-19 tại cộng đồng;

Căn cứ công văn số 400/UBND-VP ngày 17 tháng 02 năm 2022 của Chủ

tịch UBND huyện về việc thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19

không triệu chứng và triệu trứng nhẹ tại nhà;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Xuân Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 không triệu

chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà ở thôn 3, xã Xuân Trường: Gồm 02 tổ.

Tổ 01: Gồm có các ông bà có tên sau:

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Số điện thoại

1 Đỗ Viết Thảo 1966 BTCB, Trưởng thôn  - Tổ trưởng 0762.112.115

2 Lê Thị Hồng 1981 Nhân viên tram y tế xã -Tổ phó 0375586249

3 Đỗ Thị Thỏa 1982 Chi hội trưởng Phụ nữ - Tổ viên 0382.161.505

4 Đỗ Thị Phượng 1960 Nguyên CB Y tế thôn - Tổ viên 0362.206.545

5 Trịnh Đình Giáp 1963 Chi hội trưởng Nông dân - tổ viên  0858.937.963

Tổ 2: Gồm có các ông bà có tên sau:

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Số điện thoại

1 Đỗ Văn Hùng 1964 Trưởng BCTMT thôn  - Tổ trưởng 0379.557.147

2 Lê Thị Hồng 1981 Nhân viên tram y tế xã -Tổ phó 0375586249

3 Đỗ Viết Hậu 1960 Chi ủy viên - Tổ viên 0363.794.348

4 Đỗ Thị Vân 1957 Nguyên CB Y tế thôn - Tổ viên 0818.303.905

5 Đỗ Duy Nhạ 1956 Chi hội phó CCB - tổ viên  0986.650.148

          Điều 2. Nhiệm vụ, chức năng của Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà. (Theo quy định tại Quyết định số

4349/QĐ-BYT ngày 10/9/2021 của Bộ y tế).

Địa điểm hoạt động của tổ: Tại nhà văn hóa thôn 3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19; Văn phòng UBND, các ông bà

trưởng thôn và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

      Nơi nhận:

- BCĐ Huyện (B/c);

- TTr ĐU-HĐND xã(B/c);

- Như Điều 1, Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, TYT

CHỦ TỊCH

Lê Viết Minh

		minhlv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T15:02:26+0700

		xuantruong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T15:16:28+0700